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Ojciec Giovanni Salerno miał zawsze wielkie nabożeństwo do
Najświętszej Marii Panny z Fatimy. Wielokrotnie nawiedzał
Sanktuarium i spotykał się z siostrą Łucją, widzącą, w chwilach,
kiedy miał wiele wątpliwości dotyczących przyszłości Ruchu, czy
nadal iść naprzód czy też nie. W czasie jednego z tych spotkań
sama siostra Łucja zachęcała go mówiąc, że Niepokalane Serce
Maryi pragnie, aby działo Misjonarzy Sług Ubogich rozwijało się.

Od tego momentu ojciec Giovanni poświęcił się niestrudzenie
propagowaniu orędzia fatimskiego i nigdy nie szczędził kosztów na
drukowanie broszur rozpowszechniających nabożeństwo
„Pierwszych Pięciu Sobót Wynagradzających” na cześć
Niepokalanego Serca Maryi.

Ojciec Giovanni zmarł 4 lutego 2023 roku, w pierwszą sobotę
miesiąca – w dniu poświęconym czci Niepokalanego Serca Maryi – i
to nie przypadkiem! Ojciec nie mógł umrzeć innego dnia, ponieważ
zawsze prosił Błogosławioną Dziewicę Maryję, aby Ona sama
przyszła, aby go zabrać i zaprowadzić do Raju.

Jego miłość do Matki Bożej nadal konkretyzuje się w życiu i
charyzmacie Misjonarzy Sług Ubogich, którzy codziennie wspólnie
odmawiają Różaniec Święty.
 

Poza tym modlitwy różańcowej
uczymy wszystkie nasze dzieci i one
także odmawiają różaniec
codziennie, odkrywając w ten
sposób nieprzebrany skarb tego
pięknego nabożeństwa i
doświadczając macierzyńskiej opieki
Maryi, która czuwa nad ich sierocą
dolą.
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W każdą pierwszą sobotę miesiąca
we wszystkich naszych domach
odbywają się procesje z figurą
Matki Bożej Różańcowej, odnawia
się akt osobistego poświęcenia
Niepokalanemu Sercu Maryi i w tym
dniu głosi się katechezę na temat
orędzia fatimskiego lub słucha się
jego nagrania.

Każdego dnia podczas Adoracji
Eucharystycznej Misjonarze Słudzy
Ubogich odmawiają przed
Najświętszym Sakramentem
modlitwy, których Anioł w Portugalii
nauczył trójkę pastuszków.

Każdy członek Ruchu pamięta także,
że ojciec Giovanni, za każdym
razem kiedy przechodził przed
Tabernakulum, zwykł powtarzać z
miłością modlitwy fatimskie: „O mój
Boże, wierzę w Ciebie, uwielbiam
Ciebie, ufam Tobie i kocham
Ciebie…”, a kiedy doświadczał
jakichś przeciwności, ofiarowywał ją
jako wyrzeczenie zgodnie z
nauczaniem naszej Matki: „O Jezu!
To dla Twojej miłości, dla nawrócenia
grzeszników i dla wynagrodzenia
wszystkich zniewag wyrządzonych
Niepokalanemu Sercu Maryi”.

Niech Pan na nowo rozpali w
naszych sercach, szczególnie w
miesiącu maju, pragnienie
niestrudzonej i żarliwej modlitwy
do naszej Niebieskiej Matki!

https://www.youtube.com/watch?v=n1x9mx0ncZg


„Jest wielu takich, którzy pracują na
rzecz ubogich, ale nie mają czasu,
aby się z nimi spotykać, aby pójść do
nich i usiąść w ich ubogich chatach,
ponieważ jest rzeczą trudną oddawać
się, być chlebem łamanym dla innych”.

O J C I E C  G I O V A N N I  S A L E R N O



Jest rzeczą bardzo trudną zdołać
podziękować wszystkim osobom, które w
ten czy inny sposób przyczyniły się do
rozwoju naszego Ruchu. Wielu zadaje
pytanie, czy jest ktoś, komu powinienem
podziękować w sposób szczególny.
Odpowiadam na to, że, jeśli powinienem
dziękować komuś w sposób szczególny, to
tym kimś są ubodzy. To oni dają Ruchowi
siłę; to oni są wielkimi dobroczyńcami i
inspiratorami naszego charyzmatu;
ubodzy, a szczególnie dzieci, ze swoją
czystością, ze swoją niewinnością, ze
swoim uśmiechem i – dlaczegóż by nie? –
także ze swoim cierpieniem i swoimi łzami.

„Te stworzenia – jak powiedział nuncjusz
apostolski w Peru, ks. arcybiskup Luigi
Dossena – zaledwie rodzą się do życia,
poznają od razu i przeżywają we własnym
ciele misterium bólu, cierpienia fizycznego
i moralnego, i pozbawienia jakiejkolwiek
ludzkiej miłości. Opatrzność jednak
pozwoliła im spotkać hojnych braci, którzy
żyją oddając się im z wielkim
poświęceniem i wyrzeczeniem…”

Wśród ubogich, którym dziękuję, są także
ci młodzi osadzeni, którzy zamknięci w
swoich więzieniach i pozbawienie wielu
rzeczy niezbędnych do 
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życia przyjęli orędzie Chrystusa i prosili
naszych młodych misjonarzy, aby
kontynuowali swoją posługę na ich rzecz;
prosili o wsparcie duchowe, które
pomogłoby im przezwyciężyć moment
kryzysu, który przeżywają; prosili młodych
misjonarzy, aby byli ich przewodnikami w
ich nowym życiu.

Kiedy mówi się o ubogich, niemal zawsze
podkreśla się, że potrzebują pomocy
ekonomicznej, co jest prawdą; jednak wiele
razy zapominamy, że ubogi jest osobą
ludzką, „istotą stworzoną przez Boga i dla
Boga” (Katechizm Kościoła Katolickiego,
27), uczynioną „na obraz i podobieństwo
Boże” (Rdz 1,26) i właśnie dlatego posiada
godność bezwzględnie identyczną z
godnością każdej innej osoby.

To właśnie ci ubodzy nie prosili nas o
pomoc materialną, ale o obecność
kapłanów, od których mogliby się nauczyć
życia zgodnego z orędziem Dobrej Nowiny
Ewangelii i znajdować w niej siłę, aby wyjść
ze swojego ubóstwa. To właśnie ci ubodzy
sprawili, że odkryliśmy Boga, ponieważ Bóg
przez nich się objawił.

Jest dla nas rzeczą budującą widzieć, że ci
ubodzy, którzy żyją w nędzy, którzy nie
posiadają absolutnie żadnych rzeczy
materialnych, posiadają jednak Boga i są w
stanie wołać do Niego: „Boże mój!” Wierzą
w Bożą Opatrzność, wierzą w Jego
nieskończoną miłość. (ciąg dalszy
nastąpi…)

O. Giovanni Salerno

„Nie zapominajmy,
że ubogi potrzebuje

nie tylko pomocy
finansowej, ale

przede wszystkim,
abyśmy pomogli mu

poznać Boga”



Kontynuujemy nasze misje w najodleglejszych
wioskach, „tam, gdzie asfalt nie sięga”, jak mawiał
nasz ojciec Giovanni. Wyruszyliśmy z domu wczesnym
rankiem, aby zyskać na czasie i rozpocząć naszą
działalność misyjną jeszcze tego samego dnia
popołudniu. Naszym celem były tym razem wioski
Quiñota i Llusco, należące do prowincji Chumbivilcas,
w departamencie Cusco. Mieszkańcy zostali z
wyprzedzeniem zawiadomieni o naszym przyjeździe,
dzięki czemu dzieci zgotowały nam piękne przyjęcie.
Szybko się rozpakowaliśmy i od razu rozpoczęliśmy
misję. Nazajutrz odwiedzaliśmy domy i szkolne klasy,
a popołudnie przeznaczyliśmy na katechezę;
uczestniczyło w niej kilku dorosłych i wiele dzieci.
Spośród ponad trzydziestu wiosek, do których
przyjeżdżamy na misje, tylko w tych wioskach dzieci
wolą słuchać katechezy i siedzieć w kaplicy niż się
bawić. Głód Boga w tych wioseczkach jest
niesamowity. Niech nasz Pan będzie błogosławiony!

E25 marca, w Miasteczku Chłopców (znajdującym się
w Andahuaylillas, w departamencie Cuzco w Peru)
odbyły się święcenia kapłańskie dwóch naszych
diakonów: Guida (Peruwiańczyka) oraz Deyvida
(Kolumbijczyka). Dla wszystkich Misjonarzy Sług
Ubogich były one powodem wielkiej radości.
Dziękujemy Panu za ten ogromny dar.

W pierwszych dniach po święceniach neoprezbiterzy
odwiedzili nasze wspólnoty, aby dla każdej z nich
odprawić po raz pierwszy mszę świętą.

Prosimy Was, abyście pamiętali o nich w swojej
modlitwie i prosili Pana żniwa, by nie ustawał w
posyłaniu robotników na swoje żniwo (por. Łk 10,2),
ponieważ ubodzy potrzebują Chrystusa, a niewielu
jest takich, którzy pragną im Go nieść.

Niech Wam Bóg błogosławi.
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S.O.SS.O.S
Jeśli jesteś chłopakiem albo dziewczyną, jeśli jesteście

małżeństwem, jeśli w Twoim kraju chcesz utworzyć grupę
wsparcia, jeśli chcesz być oblatem: Bóg Cię wzywa! Nie gaś

tego płomienia i odpowiedz „tak” Chrystusowi!

https://api.whatsapp.com/send?phone=51938344099&text=Hola%2C+quiero+informaci%C3%B3n+sobre+los+MSP
https://www.msptm.com/pl/dolacz
https://www.msptm.com/pl/dolacz
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